
OP BEOGRADA DEVOJCICE
TENISKI SAVEZ SRBIJE ROUND ROBIN
DATUM GRAD, KLUB KATEGORIJA KONKURENCIJA VRHOVNI SUDIJA

BEOGRAD, TIPSAREVIC II 10s ĐORĐE RADINOVIĆ KAPRALOVIĆ

14:00

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 FOR
2 TAZ
3 TSK

14:00

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 CZ
2 DJU
3 WIN

17:00

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 AGR
2 VOJ
3 TPC

15:30

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 TIP
2 PAR
3 DJU

15:30

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 CLA
2 SPL
3 WIN

VREME ŽREBA 19-2-2021 12:00

POTPISI IGRAČA

POTPIS VRHOVNOG SUDIJE

ĐORĐE RADINOVIĆ KAPRALOVIĆ #

GALA NIKEZIĆ
JANA PRICA
SOFIJA VUKOVIC

GRUPA 5
Igrač 2 3 5 Razlika

UNA PRAŠTALO
NIKOLINA PEŠIĆ
ANĐELKA ĐUROVSKI

GRUPA 4
Igrač 2 3 5 Razlika

HANA ILIC
MINJA TODOROVIC
NIKOLIJA MIJOVIC

GRUPA 3

Igrač 2 3 5 Razlika

HANA STANKOVIC
HANA IVKOVIC
DUNJA VOJINOVIC

GRUPA 2

Igrač 2 3 5 Razlika

MINA BAČANIN
DANICA TODOROVIC

Razlika
HANA PAVLOVIC

20-2-2021

GRUPA 1

Igrač 2 3 5


